
             Instituto de Previdência Social dos Servidores 

           Públicos do Município de Bertioga 

               ESTADO DE SÃO PAULO 

 

BERTPREV

 
EDITAL Nº 24/24 - BERTPREV 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 

Contratante: Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos do 

Município de Bertioga – BERTPREV. 

 

Contratado: SILEIDY DA SILVA RODOLFO MACHADO ME 

CNPJ: 44.861.751/0001-78 

Processo administrativo: 199/2024 – BERTPREV. 

Assinatura: 23/07/2024 

 

Objeto: Contratação de empresa especializada em serviço de Buffet Completo para 

Coffee Break, a ser realizados pelo BERTPREV em Programa de Educação 

Previdenciária no Município de Bertioga, conforme programação que consta em nosso 

site:  

https://bertprev.sp.gov.br/arquivos/previdencia/educacao-previdenciaria/calendario-

2024.pdf 

 

Prazo: 25/07/2024 até 28/11/2024.  

 

Valor unitário: R$ 28,00 por pessoa, valor estimado total R$ 7.840,00. 

 
 

    Bertioga, 25/07/2024 

 

 

WALDEMAR CESAR RODRIGUES DE ANDRADE 

PRESIDENTE 
 

https://bertprev.sp.gov.br/arquivos/previdencia/educacao-previdenciaria/calendario-2024.pdf
https://bertprev.sp.gov.br/arquivos/previdencia/educacao-previdenciaria/calendario-2024.pdf

